
 
 

Calendriers de paiement 2016 pour les pharmaciens  
IRCC

  
Demandes de remboursement traitées Relevé de 

paiements 
Date du TEF/Dépôt 

direct du au 
11 décembre 2015 24 décembre 2015 28 décembre 2015 04 janvier 2016 
28 décembre 2015 07 janvier 2016 08 janvier 2016 13 janvier 2016 
08 janvier 2016 21 janvier 2016 22 janvier 2016 27 janvier 2016 
22 janvier 2016 04 février 2016 05 février 2016 10 février 2016 
05 février 2016 18 février  2016 19 février 2016 24 février 2016 
19 février 2016 03 mars 2016 04 mars 2016 09 mars 2016 
04 mars 2016 17 mars 2016 18 mars 2016 23 mars 2016 
18 mars 2016 31 mars 2016 01 avril 2016 06 avril 2016 
01 avril 2016 14 avril 2016 15 avril 2016 20 avril 2016 
15 avril 2016 28 avril 2016 29 avril 2016 04 mai 2016 
29 avril 2016 12 mai 2016 13 mai 2016 18 mai 2016 
13 mai 2016 26 mai 2016 27 mai 2016 01 juin 2016 
27 mai 2016 09 juin 2016 10 juin 2016 15 juin 2016 
10 juin 2016 23 juin 2016 24 juin 2016 29 juin 2016 
24 juin 2016 07 juillet 2016 08 juillet 2016 13 juillet 2016 
08 juillet 2016 21 juillet 2016 22 juillet 2016 27 juillet 2016 
22 juillet 2016 04 août 2016 05 août 2016 10 août 2016 
05 août 2016 18 août 2016 19 août 2016 24 août 2016 
19 août 2016 01 septembre 2016 02 septembre 2016 08 septembre 2016 
02 septembre 2016 15 septembre 2016 16 septembre 2016 21 septembre 2016 
16 septembre 2016 29 septembre 2016 30 septembre 2016 05 octobre 2016 
30 septembre 2016 13 octobre 2016 14 octobre 2016 19 octobre 2016 
14 octobre 2016 27 octobre 2016 28 octobre 2016 02 novembre 2016 
28 octobre 2016 09 novembre 2016 10 novembre 2016 16 novembre 2016 
10 novembre 2016 24 novembre 2016 25 novembre 2016 30 novembre 2016 
25 novembre 2016 05 décembre 2016 06 décembre 2016 14 décembre 2016 
06 décembre 2016 22 décembre 2016 23 décembre 2016 03 janvier 2017 

 
Remarque :  

• Les dates indiquées ci-dessus peuvent varier en raison de l’entretien des systèmes.  
• Si la date de paiement tombe un jour férié, le paiement sera émis le prochain jour ouvrable.  

 


